
 

令 和 ８ 年 ２ 月19日 

 日立市教育委員会スポーツ振興課 
 

ひたちシーサイドマラソン 2025実行委員会の開催について（依頼） 
 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 ひたちシーサイドマラソンの開催推進に格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について、下記のとおり開催しますので、取材及び記事掲載について、御

配慮くださいますようお願いいたします。 
 

記 

 

１ 日 時   令和８年２月24日（火） 午後３時から午後４時30分まで 

（受付開始 午後２時30分から） 

 

２ 場 所   ホテル テラスザスクエア日立 ３階 テラスボールルーム 

 

３ 議事予定内容 

(1) 令和７年度事業報告について 

（2） 令和７年度収支決算見込について 

(3) 令和８年度事業計画（案）について 

（4） 令和８年度収支予算（案）について 

（5） その他 
 

以 上 

 

 

【問合せ】教育委員会スポーツ振興課（担当 下田・小川） 

     TEL ０２９４‐２２‐３１１１（内線６６１） 


